
VERENIGING NAAM STRAAT + NUMMER GEMEENTE E-MAIL TELEFOON

Socio-culturele verenigingen

De Mastworp Ename Liebseth Vanderstraeten Kapellestraat 19 9700 Oudenaarde liesbethvanderstraeten@hotmail.com wouter.vanderstraeten2@telenet.be 0497/ 43 49 84

Femma Bevere Marleen Bostyn Ruttembergstraat 16 9700 Oudenaarde marleen.bostyn@gmail.com 0497/ 43 01 47

Femma Eine Veerle Van Caester Misweg 21 9700 Oudenaarde veerle.leutenez@telenet.be 0473/ 27 38 31

Femma Ename Greta Moerman Wallestraat 105 9700 Oudenaarde moermangreta56@gmail.com 0474 / 86 80 92

Ferm Eine Ludwine Van Glabeke Herlegem 54 9700 Oudenaarde ludwinevanglabeke@hotmail.com 055 / 31 97 24

Ferm Heurne Ann Vandriessche Heurnestraat 251 9700 Oudenaarde annvandriessche1@telenet.be 0479 / 46 47 82

Ferm Mater Monique Sallemeyn Gentstraat 223/0303 9700 Oudenaarde sallemeyn.monique1@gmail.com 055 / 49 92 62

Ferm Melden Christine Leytens Onderbos 6 9700 Oudenaarde fermmelden@gmail.com 0485 / 12 59 03

Ferm Mullem Lieve De Ruyck Mullemstraat 22 9700 Oudenaarde deruycklieve@telenet.be 0479 / 73 48 31

Ferm Volkegem Marie-Louise Maebe Smissestraat 48 9700 Oudenaarde fermvolkegem@gmail.com 0474 / 70 49 08

Ferm Welden Marlien Vandoorne Corpusstraat 42 9700 Oudenaarde marlien.vandoorne@belgacom.net 0474 / 68 17 05

Gezinsbond Edelare-Leupegem-Melden Marjan Beugnies Diependale 27 9700 Oudenaarde steven.marjan@proximus.be 0471 / 75 27 35

Gezinsbond Ename-Nederename-Volkegem Liesbeth Van den Berghe Hemelrijkstraat 6 9700 Oudenaarde gezinsbondnev@gmail.com 0479 / 56 74 99

KWB Oudenaarde Joost Wille Tuinwijk 38 9700 Oudenaarde joostwille@gmail.com raak.oudenaarde@gmail.com 0476 / 68 11 21

Landelijke Gilde Melden Filip De Smet Onderbos 6 9700 Oudenaarde handig.hovenierke@telenet.be 0473 / 27 26 86

Landelijke Gilde Ename- Volkegem Johan Schiettecatte Rekkemstraat 56 9700 Oudenaarde johan.schiettecatte@telenet.be 0496 / 88 07 20

Lido Sybille De Vos Riedekens 95 9700 Oudenaarde sybille.de.vos@skynet.be  0479 / 55 01 62

Markant Oudenaarde Chantal Van Den Storme Stuivegemstraat 16 9700 Oudenaarde chantal.vandenstorme@skynet.be 0497 / 69 81 05

Oud-leiding Chiro Bevere Lukas Bauters Wortegemstraat 69 9700 Oudenaarde bauterslukas@hotmail.com 0478 / 71 88 62

Pasar Oudenaarde Gilbert Van Hoecke Robert De Preesterstraat 6 9700 Oudenaarde gilbert.vanhoecke@skynet.be 0477 / 42 58 55

Samana Edelare-Leupegem-Melden Mireille Dutry Meldenstraat 3B 9700 Oudenaarde dutrymireille@gmail.com 0473 / 44 13 81

Samana Eine-Sint-Jozef Christine De Staercke Broekstraat 209 9700 Oudenaarde christine_destaercke@hotmail.com 0472 / 32 33 91

Samana Ename André Hantson Riedekens 113 9700 Oudenaarde opadendre@telenet.be 0468 / 35 42 91

Samana Mater-Welden Chantal De Groote Karel Martelstraat 32 9700 Oudenaarde chantal.de.groote@skynet.be 0474 / 29 52 64

Samana Nederename Annie Van Daele Braambrugstraat 52 9700 Oudenaarde a.van.daele@skynet.be 055 / 31 48 62

Samana Oudenaarde Leen Van Quickelberghe Bekstraat 11 9700 Oudenaarde leenvanquick@yahoo.com 0497 / 46 07 78

Vrienden van de Chiro Eine vzw Johan Vanden Daele Heurnestraat 35 9700 Oudenaarde johan.vandendaele@skynet.be 0473 / 26 50 84

Ferm Oudenaarde Jolien Van Kut Abdijstraat 56 9700 Oudenaarde Jolienvankut@gmail.com 0476/64 26 56

Cultuurfondsen 

August Vermeyelenfonds Oudenaarde Trudy Ernste Corpusstraat 7 9700 Oudenaarde trudy.ernste@telenet.be 0497 / 30 65 40

Davidsfonds Oudenaarde Marie-Claire Puissant Kortrijkstraat 61 9700 Oudenaarde mclaire.puissant@gmail.com 0472 / 98 55 89

Willemsfonds Oudenaarde Filip Schamp Stijn Streuvelsstraat 34 9700 Oudenaarde filip.schamp72@gmail.com 0498 / 36 44 09

Beeldende kunst 

Kantklosvereniging Oudenaarde-Mater Godelieve Blockeel Kerkgate 27 9700 Oudenaarde godelieve.blockeel@telenet.be 0474 / 96 74 66

Kunstkring Die Cierlycke Noël Vermeulen Den Bulk 59 9700 Oudenaarde noel.vermeulen3@telenet.be 0476 / 81 71 77

Vasa vzw Marceline Colpaert Kouter 32 9000 Gent celine.colpaert@telenet.be 0494 / 71 11 94

Geschiedkundige & heemkundige verenigingen 

Heemkring Westerring vzw Roland Vandendriessche Akkerstraat 79 9700 Oudenaarde rolandvdd@telenet.be 0478 / 64 57 58

Harmonieën en fanfares

De Verenigde Vrienden Melden Guido Liveyns Puvinage 18 7880 Flobecq guidoliveyns@gmail.com 0478 / 61 31 48

Koninklijke Harmonie De Eendracht Mater Lars De Jaegher Eedverbondkaai 273 9000 Gent lars.de.jaegher@pandora.be 0485 / 73 13 48

Koninklijke Harmonie Sint-Cécilia Eine Dhaenens Lieven Steenakker 6 9000 Gent lieven.dhaenens@belgacom.net 09 / 221 60 23

Koninklijke Harmonie Sint-Cécilia Ename Joke Demeyer Sint Elooistraat 86 9820 Merelbeke demeyer.joke@hotmail.com 0478 / 08 48 32

Oudenaards Harmonieorkest Joren De Tollenaere Abdijstraat 60 9700 Oudenaarde oudenaardsharmonieorkest@gmail.com joren.de.tollenaere@outlook.be 0498 / 52 48 29

Koninklijke Muziekharmonie The Lima's Tom Wittebroodt Wortegemstraat 1 9700 Oudenaarde tomwittebroodt@hotmail.com 0477 / 52 57 64

Koren

Happy Together Helga Colpaert Blekerijstraat 47 bus 201 9700 Oudenaarde helga.colpaert@telenet.be 0499 / 80 30 96

Gregoriusgilde Oudenaarde Hilde Eeman Weitstraat 6 B 9681 Maarkedeal secretaris@gregoriusgilde.be  hildeeeman@hotmail.com 0498/ 85 92 68

Jedidjakoor Ename Carina Claes Remparden 5 9700 Oudenaarde carinaclaes@gmail.com 0473 / 66 35 73

Mannenkoor Tebasco Tom Vanroose Wannegemdorp 51 9772 Wannegem-Lede tom.vanroose@gmail.com 0497 / 04 09 15

Quilisma Ensemble Katrien Verheye Wafelstraat 58 9630 Zwalm katrien.verheye@hotmail.com 0476 / 94 26 21

Sint-Martinuskoor Melden Monique Schamp Meldenstraat 31 9700 Oudenaarde tantnic@gmail.com 0478 / 64 28 77

Sint-Vedastuskoor Nederename Dirk Roose Pelikaanstraat 68 9700 Oudenaarde dirk-roose@skynet.be 0474 / 23 16 47

Tabitakoor Mater-Volkegem

Theater 

t Gevolg Kurt De Smet Maalzaakstraat 33 9680 Maarkedal kds@outlook.be 0483 / 43 12 83

Het Gebroed vzw Tom Bruynooghe Binnenstraat 57 9300 Aalst tom.bruynooghe@live.be 0478 / 25 63 56

Kethulle Marleen De Priester Heerweg 33 9667 Horebeke mdepriester@skynet.be 0472 / 65 53 01

Koninklijke Toneelvereniging De Pelikanen Katlijn De Smet Riedekens 24 9700 Oudenaarde katlijn.de.smet@skynet.be 0472 / 64 90 83

Stichting De Mol vzw Koen Browaeys Klokkeveld 26 9700 Oudenaarde koen.browaeys@beweging.net 0479 / 56 06 70
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Theater De Doorbraak Freya Janssens Herlegem 27 9700 Oudenaarde freya_janssens@hotmail.com 0486 / 21 04 40

Theater Stam Helene Poncelet Kortrijkse Heerweg 6 9700 Oudenaarde lijntjes@outlook.com 0471/ 53 10 30

Toneelvereniging Mater Tomat Alan Michels Kerkgate 5 9700 Oudenaarde alanmichelsalan@gmail.com 0478 / 20 54 04

Programmatie vzw

Brouwers in het Bos vzw Willem De Bock Kalverstraat 7 9790 Wortgem-Petegem willemdebock1@gmail.com 0492/ 97 95 13

Kerel vzw Stijn Vandenbroucke Koestraat 53 9700 Oudenaarde stijn.vandenbroucke@hotmail.com 0478 / 47 75 98

Varia 

t Klein Feestje Didier Vandemoortele Martijn van Torhoutstraat 191 9700 Oudenaarde didier.vandemoortele@telenet.be 0475 / 31 68 21

Jotie T'Hooft Poëzieprijs vzw Tom Bruynooghe Binnenstraat 57 9300 Aalst tom.bruynooghe@live.be 0478 / 25 63 56

Koninklijke Unie van de Belgische Zendamateurs Fabien De Keyzer Berkenhof 6 9750 Kruisem fabien.de.keyzer@proximus.be 0486/ 67 71 06

Erfgoed

Lezen in 't Audnords Marc Schittecatte / Magda Vercamer 9700 Oudenaarde magdavercamer17@gmail.com Magda@vercamer.be 0499/ 58 00 13 

De Einse Reuzengilde vzw Koenraad Schietecatte Beertegemstraat 65 9750 Kruisem koenraad.schietecatte@hotmail.com 0476 / 07 72 21

Koninklijke Ruitervereniging Sint-Eligius Eine Patrick Cheyns Doorn 31 9700 Oudenaarde patrick.cheyns@telenet.be 0474 / 94 12 05

Koninklijke Phila-Club Oudenaarde Wim T'Hooft Sint-Lucasstraat 2 9700 Oudenaarde thooft.wim@telenet.be 0486 / 67 96 27

Vorming

Pasart Picasart Mieke Verlaenen Dries Ter Biest 25 9700 Oudenaarde miekeendirk1@gmail.com      mieke.verlaenen@gmail.com 0472  / 54 06 34
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